
Uchwała Nr 504/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w Wielkopolsce” w ramach sposobu 

niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, 

Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego i realizacji tego 

projektu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,   

co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale Nr 6959/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lipca 2023 roku 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Koordynacja polityki 

społecznej w Wielkopolsce” w ramach sposobu niekonkurencyjnego Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości 

system włączenia społecznego i realizacji tego projektu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się Pana Grzegorza Grygiela – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli 

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do podpisania wniosku aplikacyjnego.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej               

w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 504/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

  

zmieniającej uchwałę w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w Wielkopolsce” w ramach sposobu 

niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, 

Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego i realizacji tego 

projektu 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6959/2023 z dnia 20 lipca 2023 roku                   

podjął działania zmierzające do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu partnerskiego projektu pn. ,,Rozwój Wielkopolskiej 

Sieci Centrów Usług Społecznych na lata 2023-2026” projektu pn. „Koordynacja polityki 

społecznej w Wielkopolsce” w ramach sposobu niekonkurencyjnego Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości 

system włączenia społecznego i realizacji tego projektu oraz upoważnił Pana Grzegorza 

Grygiela – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu oraz Panią Zofię 

Rutkowską Zastępcę Dyrektora ds. strategicznych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej    

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach 

złożenia projektu i realizacji tego projektu. 

 

Z dniem 15 lipca 2024 r. Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

przejął bezpośredni nadzór nad Zespołem ds. wdrażania projektów realizującym ten projekt. 

Z tego powodu niezbędne jest dokonanie zmiany § 2 uchwały. 

Zastępowanie Dyrektora odbywać się będzie zgodnie z zapisem § 3 uchwały                                        

i postanowieniami zawartymi w Regulaminie Organizacyjnym Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  


